جایگزینی که به شکل منطقه‌ای از بدنه‌های حکومتی و جناح‌هایی از حکومت اسلامی، تا سلطنت طلبان و جمهوری خواهان و گستره بورژوازی و حذف کارگران و پتانسیل انقلابی در جامعه هرگز آسان نیست و نه به اراده‌ی عظیم‌ترین نیروهای سرکوبگر و استثمار.

حلقه استکهم

عباس منصوران

۲۸ ژانویه ۲۰۱۲ / ۸ بهمن ۱۳۹۰

a.mansouran@gmail.com